sSci, uczeiwose

tegot Kollegium naszego

onus conveniens, et laudabi-

Rektora w czasie bgdgce-

le Reverendum Patrem Re-
ctorem pro charitate fra-
terna, et erga mos benevo-
lentia, libenter suscepturum
speramus, ut effrenatos pu-
niat, negligentes ad seduli-
tatem excitet, bonos autem
amore paterno prosequatur.
Praeterea ut iidem studiosi,
qui pro tempore in Bursa
supra nominata habitabunt,
aliquod inopiae suae suble-
vamen haberent, ad ligna ni-
mirum, legumina, et alias res
necessarias comparandas, de-
dimus et hisce literis nostris
damus, duas domus de inte-
gro sumplibus nostris ere-
ctas, cum areis et aliis omni-
bus aedificiis, unam quam
A certo quodam eiusdem do-
mus herede emimus, inter
Collegium ex una, et domum
sartoris mostri Thomae, ex
altera partibus sitam, quod
evidenlius emptionis literae,
quas ad manus Reverendi
Patris Rectoris, cum aliis ad
idem negotium pertinen. li-
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go poructong i polecong
mie¢ bedzie, i aby oraz ze
wszysthimi uc:niami wje-
go zawiadowaniu i postu-
szenstwie zostawal, usil-
nie prosimy. QObowigzek
ten zacny i chwalebny, i
JX. Rektor wedle milosci
b aterskiej chetnie przyj-
mie, nadziej¢ mamy, roz=
pustnych karzge, niedba-
tych do usilnosci pobudza-
jqc, dobrych zas w ojcow-
skivj mitvsci  chowajge.
Nadto aZeby cizuczqey sig,
ktérzy w swoim ezusie
w Bursie wyZej wspomnio-
nej mieszkaé bgde, jakie
w ubdstwie swojém wspar-
cie mieli, ku opatrywanin
si¢ drzewem, Sywnoscig i
innemi rzeczami polrze-
bnemi, oddalismy itym li-
stem naszym dajemy dwa
domy, nanowo kosztem na
szym zbudowane, z placa-
mi i innemi wszelkiemi bu~-
dowami, jeden od jukiegos

posiadacza przez nas ku-
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teris dedimus, declarant, Al-piony, pomipd-y FKolle-

teram verd ex altera parte'gium z Jednej, i domem

domus eiusdem  Sartoris no-
stri Thomae, similiter-jm-

krawwea nas:ego Tomasza,
z drugiej strony potofony,

pensis nostris, in area anti-'o ézém jasniej papiery, kté-

quitus deserta extruximus,
utramque in platea Episco-
pali. Insuper dedimas, et ad-
iunximus, pro iisdem stu-

7

diosis etiam cellarium, cuius
penetrale ex ipsa Bursa su-
um initium sumit, et in pla-
team usque Castren. sese ex-
tendit. Proindé Reverendun:
Patrem Rectorem moder-
num, et in posterum, pro
tempore existentem, summaly
cum diligentia petimus, utl,
has domos et cellarium, vi-
ris aliquibus honestis et pro-
bis locare, ab iisdem debitos
proventus exigere, atque de-
mum summam perceptam
studiosis ipsius Bursae, pro
necessitatibus eorum tribu-
ere non grai*entur: huius-
modi verd Congregationem
Studiosorum, et praedictam
domum cuperemus, imo vo-